
 
 

ZARZĄDZENIE 
REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA W BYDGOSZCZY 

z dnia 7 października 2020 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustanowienia planu ochrony dla rezerwatu przyrody "Rzeka 

Drwęca" 

Na podstawie art. 19 ust. 6 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 roku o ochronie przyrody (Dz. U. z 2020 
poz. 55 i 471) zarządza się co następuje: 

 
§ 1. W zarządzeniu Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Bydgoszczy z dnia 23 maja 2018 r. 

w sprawie ustanowienia planu ochrony dla rezerwatu przyrody „Rzeka Drwęca” (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. 
z 2018 r. poz. 2911) wprowadza się następujące zmiany: 

1) po § 5 dodaje się § 5a w brzmieniu: „Wskazanie miejsc udostępnianych dla celów amatorskiego połowu ryb 
oraz określenie sposobu ich udostępniania, przedstawia tabela stanowiąca  załącznik nr 3 do zarządzenia”; 

2) dodaje się załącznik nr 3 w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 
 

Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska 

Szymon Kosmalski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 9 października 2020 r.

Poz. 4865



Załącznik do zarządzenia 
Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Bydgoszczy 

z dnia 7 października 2020 r. 
 

Wskazanie miejsc udostępnianych dla celów amatorskiego połowu ryb oraz określenie sposobu ich 
udostępniania 

Lp. Cel 

udostępnienia 
Obszar 

udostępnienia 
Sposób udostępnienia 

1. Indywidualny 
amatorski połów 

ryb. 

rezerwat przyrody 
Rzeka Drwęca 

w użytkowanych 
obwodach rybackich 
i poza obrębami 
ochronnymi ryb.  

1. Indywidualny amatorski połów ryb za pomocą wędek, 
dokonywany z brzegu rzeki Drwęcy przez osoby 

posiadające aktualne zezwolenie na połów amatorski ryb, 
wydane przez uprawnionego do rybactwa. 
2. Prowadzony indywidualny amatorski połów ryb zgodnie 
z aktualnie obowiązującym operatem rybackim oraz 
zasadami połowu ryb (wędkowania) w wodach 
uprawnionego do rybactwa, przy czym: 
1) ilość osób uprawiających indywidualny amatorski połów 

ryb na terenie rezerwatu nie może być większa niż 500 
osób na dobę na rzece Drwęcy w granicach obwodu 
rybackiego nr 5, 
2)  każdy wędkarz w ciągu doby nie może odłowić więcej 
niż 2 osobniki troci wędrownej i łososia atlantyckiego 
łącznie, 5 osobników certy oraz 3 osobniki pstrąga 
potokowego i lipienia łącznie, 

3) niedozwolony jest połów jesiotra ostronosego, 
4) w przypadku złowienia ryb niespełniających ww. 
wymagań, w tym w szczególności objętych wymiarem 
ochronnym lub w ilości ponad wyznaczony limit, wędkarz 
zobowiązany jest do ich wypuszczenia. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4865


		2020-10-09T08:52:21+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




